
 

 pagina 1 van 1 registratiekenmerk:  

 

 
De raad van de gemeente Heeze-Leende; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 januari 2018, nr. 18.14;;
 
 
b e s l u i t : 
 
1. De formatie uit te breiden met 4,11 FTE met ingang van 2018; 

- Hiervan 2,11 FTE capaciteitsuitbreiding ad afgerond € 118.000,- bij het Sociaal 
  Domein, te dekken vanuit de middelen sociaal domein  
- Hiervan 2 FTE capaciteitsuitbreiding ad afgerond € 130.000,-  uit te breiden bij 

Ruimtelijk Domein, te dekken vanuit beschikbare vacatureruimte (1,5 FTE, 
€110.000) en begrotingssaldo (€20.000).  

2.  De reserve kwaliteitsimpuls personeel op te hogen met € 225.000,- en te dekken vanuit 
de algemene reserve; 

3. Het inhuurbudget in 2018 op te hogen met ad afgerond € 100.000,- en te dekken vanuit 
de algemene reserve; 

4.  Het inhuurbudget met ingang van 2019 op te hogen met € 50.000 en dit in de kadernota 
te verwerken; 

5.  Begrotingswijziging overeenkomstig bovenstaande beslispunten te verwerken voor 2018, 
met structureel gevolg voor 2019 ev. 

 
 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad voornoemd, d.d. 26 februari 2018 

 
 
 

, de voorzitter 
 
 
 

, de griffier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


